

---

## **PACHET DIV**

I.D.: 69599303

---

Data publicarii	25.05.22	Coduri CPV	44423000-1 34913000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 589,74 RON - 589,74 RON

---

Descriere: 00009302227 - REZERVA AUTOCUT 2.7X208M 0000-2227---208 M X 0.50=104  
00400131101D - CH.COMB.13 STAND D 00400131101D---15.13 2607017328 - SET 35 PIESE  
MIXT METAL HSS-G 328--133.61 100005E - ULEI MOTOR SAE30 0.6L B&S---4 X 18.49=73.96  
F016L65924 - CUTIT DE COSITOARE F016L65924---2 X 112.61=225.22 00009304302 - FIR  
NYLON CARBON CF3 PRO 3.0X21M---37.82 0000-4302

---